
Saņem Covid-19 sertifikātu Amatas apvienības
pagastu pārvaldēs

Digitālo  Covid-19  sertifikātu  var  saņemt  arī  tie  iedzīvotāji,  kuri  nelieto  viedierīces,
internetu  vai  nevar  pieslēgties  tīmekļvietnei  www.covid19sertifikats.lv  ar  kādu  no
drošas  piekļuves  līdzekļiem  (internetbanku,  eID  u.  c.).

Sertifikātu  papīra  formātā  var  saņemt  Amatas  apvienības  pārvaldē  un
pagastu  pārvaldēs:

Nītaures pagasta pārvaldē “Pagasta ēka”, Nītaure, Nītaures pagasts.
Skujenes pagasta pārvaldē “Gaismas”, Skujene, Skujenes pagasts.
Zaubes pagasta pārvaldē “Bērzaines”, Zaube, Zaubes pagasts.
Amatas pagasta pārvaldē Egļu iela 1, Ģikši, Amatas pagasts.
Amatas apvienības pārvaldes ēkā “Ausmas”, Drabešu pagasts.

Līdzi jāņem personu apliecinošs dokuments (pase vai personas apliecība).

Darbinieks  vizītes  laikā  sagatavos  iedzīvotāja  digitālo  Covid-19  sertifikātu  un  to
izsniegs papīra formātā. Nepieciešamības gadījumā, darbinieks palīdzēs lejupielādēt
sertifikātu viedtālrunī.

Covid-19 sertifikātu saņemšana tiek nodrošināta pēc iepriekšēja pieraksta.
Vienoties par pierakstu iespējams, zvanot pa tālruņiem:

Nītaures pagasta pārvalde 26547561
Skujenes pagasta pārvalde 29479487
Zaubes pagasta pārvalde  28693386
Amatas pagasta pārvalde 26672083
Amatas apvienības pārvalde 64127935

 

 

 


